Dado que fue rendido informe secretarial de haberse surtido el traslado previsto en el 
articulo 477 de la Ley 906 de 2004, pasara el despacho a decidir la viabilidad de revocar la 
prision domiciliaria concedida a la sentenciada Alexandra Gonzalez Ceballos.

Actuacion:

Este despacho ejecuta la condena de ciento nueve (109) meses y seis (6) dias de prision 
impuesta a Alexandra Gonzalez Ceballos, monto producto de la acumulacion de la pena 
impuesta en el proceso 2014-01441 fallado por el Juzgado 18 Penal del Circuito con 
Funcion de Conocimiento de Bogota y la impuesta en el caso con radicado 2015-01311 por